
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 24 

(МАОУ СОШ №24) 

31.08.2023 № 101 

ПРИКАЗ 

п. Горноуральский 

Об антитеррористической защищенности 

В целях обеспечения безопасности объектов образования, недопущения 
террористических и экстремистских проявлений в образовательных 
организациях, выполнению требований к антитеррористической 
защищенности объектов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить преподавателя-организатора ОБЖ Д.С.Головских 
ответственным за проведение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности в МАОУ СОШ №24. 

2. Утвердить график занятий с персоналом и обучающимися по 
действиям при обнаружении на территории и в здании школы посторонних 
лиц и подозрительных предметов, а также при угрозе совершения 
террористического акта. 

Директор 

С приказом 

Т.М. Заостровных 

Д.С. Головских 


